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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13711403F

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit FIERI BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  SAVER Qyteti “Lushnje”, Autostrada 
Lushnje-Fier km 7 Saver. Z. K 3268, Nr. Pasurise 92/13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim betoni dhe materiale ndertimi  germim 

dhe sistemim dheu,muratur e beton arme ,sistemim dhe 
punime ne toke te germuar , prodhim elemente betoni 
ndertime civile,industrial ,turistike , bujqesore ,ekonomike, 
rikonstruksion objektesh ,kompletim me instalimet e 
nevojshme per to ,veshje fasade , ndertim banese me skelet 
mbi 8 kate , punime dhe mirembajtje ,ndertim rrugesh dhe 
mbi shtesa rrugore, ura, vepra arti ,kanalizime, ujesjellesa 
dhe impiante vaditese, izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat , themele te vecanta ,import – eksport mallrash te 
ndryshem industrial , Transportim inertesh , punime druri 
dhe metalike etj.
Kostandin Joti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinJoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIERI BETON
E-Mail: fieribeton@gmail.com  
Telefon: 0692044444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642731-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C39E2-7B5D-4644-885A-109A078A8CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B284738-4DFD-4016-BEAD-753027216F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317BEAF-E9AF-4257-B631-B23C9AB359DE

